
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КУИБЫШЕВСКИИ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «20» ноября 2023 года №6

О проекте решения 
«О бюджете МР «Куйбышевский 
район» на 2024 год и на плановый период 
2025 и 2026 годов»

В соответствии со статьей 28 федерального закона от 06.10.2003г. №131- ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и статьей 18 
устава муниципального района «Куйбышевский район»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Принять проект решения Районного Собрания муниципального района 
«Куйбышевский район» «О бюджете муниципального района «Куйбышевский 
район» на 2024 год на плановый период 2025 и 2026 годов» за основу.

2. Направить проект решения Районного Собрания муниципального района 
«Куйбышевский район» «О бюджете муниципального района «Куйбышевский 
район» на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов» в комиссии 
Районного Собрания для обсуждения.

3. Провести публичные слушания по проекту решения Районного Собрания 
муниципального района «Куйбышевский район» «О бюджете муниципального 
района «Куйбышевский район» на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 
годов».

4. Назначить проведение публичных слушаний по проекту решения Районного 
Собрания «О бюджете муниципального района «Куйбышевский район» на 2024 
год и на плановый период 2025 и 2026 годов» на 10 час.00 мин. «25» декабря 2023 
года в малом зале администрации района. Замечания и предложения по проекту 
решения принимаются от граждан по адресу Куйбышевского Районного Собрания: 
ул. Ленина, дом 28, Поселок Бетлица, Куйбышевского района Калужской области 
с 22 ноября 2023 года в срок до 25 декабря 2023 года включительно.

5. Опубликовать настоящее постановление и проект решения Районного Собрания 
муниципального района «Куйбышевский район» «О бюджете муниципального 
района «Куйбышевский район» на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 
годов» в средствах массовой информации.

А.А. Архипов


